e Profª Meire Barbosa, ao PROJETO DE LEI N° 07/2024, que estima a receita e fixa a despesa do 
município para o exercício de 2025.

Art. 1º - Fica criado no Departamento Municipal de Saúde o programa para a realização de exames 
gerais, exames de média, alta complexidade e exames oftalmológicos, ao custo de R$ 176.222,22 
(cento e setenta e seis mil, duzentos e vinte e dois reais e vinte e dois centavos), sendo R$ 50.000,00 
(cinquenta mil reais) do vereador Adilson Baldoino, R$ 26.222,22 (vinte e seis mil, duzentos e vinte e 
dois reais e vinte e dois centavos) do vereador Dr.Pretti, R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) do vereador 
Jean da Elite e R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) da vereadora Profª Meire Barbosa.

Art. 2 º Para cobertura da inclusão do programa acima criado será reduzido da seguinte